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A képviselőház ülése

Budapest, március 7. A kép
viselőház ülése ma váratlanul 
korán befejeződött, mert az in
terpellációk egyrészét elhalasz
tották. Az ülés Molnár Imre be- 
rettyóújfalusi képviselő szüzbe- 
szédével kezdődött, aki a fővá
rosi javaslat mellett szólt. Győr- 
ky Imre viszont ellene beszélt. 
Magyar Pál a szomszédos álla
mokkal szemben a vízumdíjak 
eltörlését sürgette az idegenfor
galom emelése szempontjából. 
L'rbán Sándor ugyanilyen érte
lemben szólott. Meskó Zoltán 
tiltakozott a Szovjettel kötött 
szerződés ellen és különböző 
földvásárlásokat tett szóvá. Fritz 
Artúr után Pallavicini őrgróf a 
római út sikerének biztostíása 
céljából elhalasztotta külpoliti
kai tárgyú interpellációját. Sán
dor Pál a gyufadrágítást tette 
szóvá, mely a svéd trösztnek 12 
millió hasznot bitzosított. Im- 
rédy pénzügyminiszter kijelen
tette hogy a tröszt Magyaror
szágon biztosít a kereskedőknek 
legnagyobb hasznot, de a drágí
tás ügyében mégis tárgyalásokat 
kezd a tröszttel. Lázár Miklós 
a zálogházak túlmagas kamat
szedése tárgyában interpellált.

A független kisgazdapárt este 
120 vidéki résztvevővel értekez
letet tartott, melyen kimondot
ták, hogy csatlakozni lehet az 
alakuló agrárszövetséghez, mely
hez több kormánypárti képvisc 
lő is csatlakozni fog.

Benes Rómába megy

Hécs, március 7. A Telegraph 
prágai jelentés után közli, hogy 
Benes Rómába utazik a Gömbös- 
DoUfus-Mussolini találkozás után. 
A cseh politikában nagy fordulat 
várható az olasz-francia közeledés 
után.

Franciaország erősít

Paris, március 7. Petain had
ügyminiszter a szenátusban ismer
tette tervét. Kifejtette, hogy a vé
delem szempontjából Észak és 
Északkeleten újabb erődítményekre 
van szükség, de fejleszteni kell a 
repülést is. — A szovjet ugyancsak 
a repülés fejlesztése mellett dön
tött.

Hock lúnos a Kúria előtt

A Tábla Gadó-tanácsa ncm- 
zetgyalázás büntette miatt Hock 
Jánost egyévi börtönre ítélte. 
Fellebbezés folytán foglalkozott 
az üggyel tegnap délelőtt a Kú
ria, mely az ítéletet jogerőre 
emelte. Nyomatékos enyhítő 
körülményként mérlegelte a Kú
ria az önkéntes jelentkezést és a 
magyar bíróságok előtti őszinte 
és töredelmes vallomást.

Meghalt Kovács István bérkocsis
Több, mint 6 napos szörnyű szenvedés után tüdőgyulladás ölte meg 

Tari Verona az akasztófa árnyékában

Múlt hét csütörtökjének délelőtt
jén érték a szörnyű fejszecsapé sok 
Kovács István bérkocsist, akit azóta 
a kórházban vettek igen gon
dos ápolás alá. Már-már úgy lát
szott. hogy a bérkocsis rendkívül 
erős szervezete megbirkózik a gyú- 
kos kórral, tegnap délután azon
ban. az előzmények után már vá
ratlanul. több mint fi napos iszo
nyatos kínok után

megváltotta szenvedéseitől sí 
halál.

Kovács István a szerdára virra
dó éjszakának egy részét nyugod
tan töltötte. Éjjel egy órakor azon
ban minden átmenet nélkül

magas láz 
lepte meg. mely egyre emelkedett. 
Ettől kezdve az ügyeletes orvosok 
egy percre sem mozdultak el be
tegágya mellől és injekciókkal, a 
legmodernebb orvostudományi sze
rekkel iparkodtak a fenyegető ha
talmas veszélyt elhárítani.

Reggel 8 órakor, az általános vi
zit idején, az orvosok igen

súlyos tüdőgyulladást 
állapítottak meg. mely katasztrofá
lis gyorsasággal egyre terjedt.

9 órakor Kovács István, akt a 
hat nap alatt sűrűn átkozódotl. ká
romkodott. imádkozni kezdett és 
két és fél óráig állandóan, csend
ben

imádkozott.
Azután elvesztette eszméletét.

Déli 12 órakor a kórház értesí
tést küldött a bérkocsis szüleiig. 
hogy jöjjenek a kórházba, ha még 
életben akarják látni fiúkat. Ko
vács István édesanyja, valamint 
legjobb barátja. Habran László, aki 
a vérátömlesztéshez nagy önfelál
dozással a vérét adta, nyomban a 
kórházba siettek és aggódva várták 
a betegszobából érkező híreket.

Ezek a hírek azonban csak ag
gasztók voltak: a láz emelkedik.

a kór terjed.
a beteg vas-szervezetének ellenál
lása csökken . . .

Kovács István a magábamélyedt 
csendes fohászkodás után, amikor 
elvesztette eszméletét. 

többé már nem is tért öntu
datra

I és pár perccel 4 óra után szörnyű 
I szenvedéseitől megváltotta a halál. 
' A (fédszemén*  megvakult, féloldilá- 
j ra meg1» nult szerencsétlen fiatal- 
; ember csendesen meghalt. 6 nap<»s 
; borzalmas szenvedés után mégis 
j áldozatává lett tragikus szerehné- 
I nek. noha az utóbbi évek legbril- 

liánsabb. legjobban sikerült operá
cióját hajtották rajta végre.

A halál oka közvetlenül
I tüdőgyulladás és szívbénulás

volt, ami természetesen a szörnyű 
fejszecsapások következménye.

Az előírás értelmében a holttes
tet két óráig a kórházi ágyon hagy
ták, azután kiszállították az Izsáki- 
úti kórház lialottaskamrájába. ahol 
délelőtt minden valószínűség sze
rint

fel fogják boncolni.
A tragikus haláleset döbbenetes 

híre futótűzként terjedt el a vár >s-

Nagyarányú lesz
a Híi ős Hét ipari kiállítása

A Hírős Hét végrehajtóbi- I alföldi termelőket is.
zottsága nagy örömmel vette I A végrehajtóbizottság ked- 

I tudomásul, hogy az iparosság ' den tiszteleg Kodály Zoltánnál 
igen nagy érdeklődést tanúsít a J és Sebess Ferenc dr. kegyes
rendezendő országos kiállítás i rendi rendfőnöknél. Előbbinek 
iránt. Helyből eddig 846 négy- , megköszöni a felajánlott kóru- 

i zetméter területet igényeltek az | sokat, utóbbitól pedig kérni 
| iparosok, de számos érdeklődő | fogja az új rk. gimnázium áten- 
j jelentkezett a vidékről és a fő- i gedését kultúrális kiállítások 
' városból is. céljaira. Eljár a küldöttség a
; Szó van arról, hogy a gyű- kereskedelmi minisztérium ille- 
j mölcskiállítás is túlhaladja az ' tékes ügyosztályainál és az Al- 
■ eddigi méreteket és a Szőlős- lamvasutak igazgatóságánál is.

gazdák Egyesülete bevonja az —

Meghalt a gyorsvonatban
Kecskeméten az ablakon keresztül vették ki a kocsiból 

a holttestet
Tegnap délután nagy nyugtalan

ságot keltett a délután 1 órakor ér
kező gyorsvonat utasai között a 
hír. hogy az egyik Hl. osztályú 
lülk.ben meghalt egy ember. A 
megmerevedett holttestet az állo
mási rendőrség az ablakon vette 
ki a kocsiból, majd kiszállíttatta 
az. Izsáki-úti kórház halottas kam
rájába. A különös és az utasok kö
zött vegyes benyomásokat keltő 
eset előzményei a következők:

A pestújhelyi szanatóriumban | 
súlyos tüdőbajjal feküdt Km zik 
Imre*  21 éves. Kerekes-u. 12. sz. a. ; 
lakos, vasöntösegéd. A szanató-
rium igazgatósága tegnapelőtt ar
ról értesítette a szülőket, hogv a
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Kijavítják a Csongrádi-út kövezetét
Megírtuk a Kecskeméti La

pok vasárnapi számában, hogy 
a Gsongrádi-út belső részén a 
közlekedés teljesen lehetetlen, 
mert a makadám útburkolat 
szctmállott.

Zimay Károly polgármester 
sürgősen intézkedett. hogy 
Kecskemét egyik legforgalma
sabb útját a Csongrádi utat ki
javítsák. A polgármester ren
delkezésére a Csongrádi utatdeltc cl.

ban és mindenütt nagy részvétet 
keltett. A hír legjobban Habran 
Lászlót rázta meg. aki a kórház fo
lyosóján csaknem összeroskadt. 
Kovács István édesanyja zokogva, 
ja jveszékelve értesült fia haláláról.

Kovács István halála rendkívül 
súlyossá tette Tari Verona helyze
tét. Ma már új borítékkal látják el 
a bűnügy iratait, melyre ez a fe
nyegetően súlyos szó kerül-

gyilkosság.
Tari Verona így az akasztófa ár
nyékába került, mert e bűn bün
tetése a törvény szerint kötél általi 
halál...

beteg állapota reménytelen és,

Kuczik édesanyja nyomban fel
utazott Budapestre é.s tegnap dél
után 2 órakor a Nyugati-pályaud
varon felszállt nagybeteg fiával 
együtt a gyorsvonatra. Az út elejé
ben simán telt el, később azonban 
Kuczik súlyos rosszízűéiről pa
naszkodott. Az. utasok előzékeny
sége folytán végigfeküdt a pádon, 
erős köhögési rohamai azonban 
mindjobban fojtogatták és Nagy
körös után. Kecskemét határában 
meghalt.

A szerencsétlen fiatalember te
metéséről még nem történt intéz
kedés.

már ma reggel kivonják a forga
lomból és megkezdik az útjaví
tást. mely költségeire hatezer 
pengőt fordít a város.

Tegnap délután Szappanos 
Jenő műszaki tanácsos végig
járta a kijavításra szoruló út
szakaszt. A mérnöki hivatal a 
Csongrádi-út. Kuruc-tér. Ke
reszt-utca és a vasúti átjáró híd 
közötti szakasz kijavítását ren-
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Szökés az ólombányából, 
ötesztendős gyalogolás Szibériától 

a magyar határig
283 magyar szörnyű utazásáról beszél fantasztikus előadásában 

Szűcs József akit tegnap hivatalosan hallgattak ki 
a polgármesteri hivatalban

KECSKEMÉTI hAPOK

Az egyik fővárosi napilapban 
Szűcs József Kecskemétre hazaér
kezett volt oroszországi hadifogoly 
információja alapján híradás jelent 
meg arról, hogy Szibériában, a Vla- 
divosztok melletti ólombányákban 
még mindig 8600 magyar sínylődik 
szörnyű rabságban. A híradás alap
ján a belügyminiszter rendeletben 
hívta fel a polgármesteri hivatalt, 
hogy Nrűcs Józsefet hallgassa ki és 
vallomását vegye jegyzőkönyvbe.

Schira Mihály ti), tanácsnok, a 
polgármester titkára tegnap délelőtt 
(hivatta maga elé a Szibériából ha
zakerült magyart. Szűcs József haja 
egészen ősz. teslileg-lelkileg meg
tört. Hullája nyomorúságos, külseje 
után ítélve 60—65 évesnek nézné 
az ember. Elképedve hallottuk.

Vannak, de nem ismernek.

hogy mindössze 46 éves. Még eiiv-
nyi sincs egészen ...

— Rokonai vannak? —- kérdezte
a jegyzőkönyvvezető tb. |anácsnok.

telvilágosilást tudnának adni a szi-

nem akarnak ismerni, mert rongyos 
vagyok. Dr............... ügyvéd is roko
nom. egyszer hozzá is elmentem. 
Hiába. Feleségem nincs. Kilenc nap 
múlva lett volna az esküvőm, mi
kor 1914-ben be kellett vonulnom. 
1933 februárjában kerültem haza... 
Két sebesülés után estem fogságba. 
Mikor hazajöttem, első dolgom 
volt, hogy bementem a bankba. 
Kétszáz korona betétem volt, ami
kor elmentem. Párizsban kerestem 
még. mint műasztalos. Ez volt az 
egész vagyonúm ... Persze, a laka- | 
nkkönyv most már nem ér egy 
fillért sem.

— Igaz az a 8000 magyar az 
ólombányákban ?

— Nem 8000. hanem 10.000 is 
van ott. uram! Szörnyű emberte
lenséggel bánnak a muszkák az 
emberekkel. Ohnosvégű korbáccsal 
vertek bnnünket. enni pedig korpa
kenyeret adtak.

Sírva fakad, elcsuklik a hangja: 
— Nem lehetett kibírni, kért m!

Volt, akinek a szemét kiütötték a 
kancsukával, volt akinek eg?k/ ar
cát felszakította a vad k írbács. 
úgyhogy kilógott a fogsora a s/ájá-

— Hogyan szöktek meg?
— 1928-ban. szeptemberben, va

lami tízéves szabadságjubi leu mot 
ünnepeltek a muszkák. Az őrtik ré
szegre itták magukat, mi pedig, 
akik olt egycsomóban dolgoztunk. 
290-en megszöktünk. Nyolc kilomé
ternyire volt a japán megszállott 
terűiét halára. Odaszöktünk. Ekkor 
kezdődött a hazautazás kálváriája, 
ötesztendős gyalogolás.

— Merre jöttek?
— Kínán keresztül. Mindenütt 

nagyon megbámultak bennünket és 
egy kis harapnivalóhoz is hozzáju
tottunk hébe-hóba. Eljutottunk a 
magyarok őshazájába, majd Per
zsián keresztül, az l'ral-hegvségen 
ál kerültünk vissza Európába, a 
kommunista Muszkaországba. Ek
korra már csak 283-an voltunk, 
mert öten elpusztultak Kínában, 
öten pedig Perzsiában. Igv jöttünk 
hazafelé.

— Merrefelé?
Először Besszaráhia határához 

jutottunk. Dobogott a szivünk, hogy 
nemsokára hazaérünk. Talán tíz- 
ezerkilóméter is volt már az az út. 

amit megtettünk a szibériai part
tól. ahol három méter vastagon is 
befagy a tenger vize, ha egyszer 
beáll a tél. Besszaráhia határán 
azonban figyelmeztettek az oro
szok. hogy ne menjünk arra, mert 
az már a románoké, olt könnyen 
bajunk lehet. Keservesen szedtük 
újra a cókmókot. nekivágtunk Ga
lícia felé. Lengyelországnak.

Meddig?
— Lembergig. Ott bevártuk az 

urakat a varsói magyar követség
ről. Vonatra ültettek bennünket és 
ki se szálltunk Budapestig.

— Útlevelük volt?
— Nem volt nekünk semmink. 

Semmiféle papirosunk. így értünk 
haza.

Kiknek a nevére emlékszik a 
menekülők közül? Kik azok, akik

mentesere.

Szombaton 45 kecskeméti
apródcserkész szerepel a rádióban
//Bugaci kirándulás*  a rádióban — Az ország legjobb apród 

cserkészcsapata a Gáspár András csapat
A budapesti Stúdió meghívá

sára a kecskeméti Gáspár And
rás apródcscrkészcsapat szom
baton délután 5—6 óráig szere
pel a magyar rádióban. A rádió
szereplésre a cserkészkózpont 
ajánlására hívta meg a kecske
méti apródcscrkészeket a Rádió 
igazgatósága, mivel a központ 
ajánlata szerint a kecskeméti 
878. Gáspár András csapat az 
ország legjobb, legfcgyc'mczet- 
tebb apródcserkészcsapata.

Az apródcscrkészcsapat 45 fi
atal 7—10 éves cserkésze szere
pel szombaton a rádióban. Az 
egyórás műsort nagy gonddal 
válogatták össze. A mikrofon 
előtt ..Bugaci kirándulás" cím- 
mcl cserkészjátékokat. éneke

A dohinycsemp3sz zsarolásai
Amikor eladta a dohányt, a fináncoknál való feljelentéssel 

fenyegetőzött és pénzt zsarolt ki
A -Recskcméli Lopok a múltko

riban megírta, hogy a városban és 
a környéken agent provokátorok 
dolgoznak, akik magyar dohányt 
kínálnak eladásra és ha üzletet 
kötnek, nyomban feljelentést tesz
nek és jelentkeznek a jutalomért.

Tegnap egy ilyen dohánycsem
pész került a bíróság elé. Tokács 
Imréné 6 kiló dohányt adott el 
elég borsos áron Kisek Rezsőné- 
nek. aki férjét akarta a dohánnyal 
meglepni. Elsekné kifizette a do
hányt. sőt még kétszer 2—2 pen
gőt. amikor Takácsné azzal fenye
getőzött, hogy feljelenti a finán
coknál.

Takácsné harmadszor is jelent
kezett. amikor pénz helyett egy 
mázsa gabonát és különböző ingó
ságokat követelt. Ekkor ELsekkd 
találta magát szemben, aki egv 
hevederrel úgy ellátta Takácsné 
baja*.  hogy elöntötte a vér.

A különös ügyel kettős feljelen
tés nyomán bűnügy követte. Ta
kácsné zsarolásért. Elsek pedig 
testi sértésért került a bíróság elé,

bérfai ólombánya pokláról?
Mind, akik velem voltak a 

szökésiben.
Kik azok?
A nevekre bizony már nem 

emlékszem. Azt tudom, hogy vol
tak közöttünk .székesfehérváriak, 
Veszprém-megyeiek. Nyíregyháza 
körnvékére valók és idevaló környé
kiek is.

— Kicsodák például?
Tssék csak várni. — gondol

kozott el az öreg. Hermán István a 
nagykőrösi határban lakik, Molnár 
Ferenc is nagykőrösi. Szél István, 
úgy tudom, szintén kecskeméti. 
Emlékszem Kovács Pál munkaveze
tőre is. aki nyolc gimnáziumot vég
zett Makón.

Több, mint két óráig tartott a 
Szibériából menekült magyar hadi
fogoly kihallgatása. A polgármes
teri hivatal most a Szűcs József 
által megnevezett többi fogoly hol 
léte után indít keresést, mert a bel
ügyminisztérium sürgősen kívánja 
a megbízható, pontos adatokat, 
hogy, ha valóban úgy áll a dolog, 
ahogy Szűcs József előadja, azon
nal lépéseket tehessen a Szibériá
ban pusztuló magyar életek meg- 
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ket adnak elő a kiscserkészek. 
A ..Bugaci kirándulást" Hatvány 
Pál igazgató-parancsnok és vitéz 
Parlafih Károly tanító-cserkész*  
tiszt állították össze. A rende
zésben segítenek liajthav Mik
lós dr. és Löricz Béla tisztek, a 
táncokat Székely Erzsébet taní
totta be.

A budapesti kirándulással 
kapcsolatosan a csapat résztvesz 
az országos apródnap /.isátnap 
délelőtti matinéján, hol ének
számokkal. cserkészi Jenetekkel 
és táncokkal szerepelnek az 
Uránia-mozgó színpadán.

Az apródcserkészek szomba
ton délelőtt utaznak cl és vasár
nap este 10 óra 22 perckor ér
keznek vissza Kecskemétre.
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mely Takácsné 15 napi fogházra 
Elseket pedig 20 P pénzbüntetésre 

j ítélte, de az utóbbi büntetés végre- 
' hajtását felfüggesztette.

Évenként 
40lúgmérgezés történik 

Kecskeméten
Az orvosi .szakülés keretében 

tegnap d. u. 6 órakor Thury Jó
zsef dr. tartott előadást a kórház 
gondnoki hivatalában „Nyelési 
fájdalmak" címmel.

Előadásában ismertette a száj, 
torok, mandula. nvelő- és légcső 
betegségeit. Az ismertetés so
rán elmondotta, hogy Kecske
méten évenként 40 lúgmérgezés 
történik. A lúgmérgezés hosszú 
orvosi kezelést igénylő súlyos 
nyelőcsőszűkülést okoz. Az elő
adást Szarvas András dr. főor
vos köszönte meg az Orvosszö
vetség nevében.

Forró siker 
a Kiss laskó 
hangversenyen 
kecskeméti zenebarátok

István tóis- 
tái vadalmunk

A 
lelkes tábora, Fáy 
pánnal az élén 
színe-java tüntette ki bíztató ér
deklődéssel a jótékonv célra 
rendezett Kiss—Laskó hangver
senyt. A két ifjú muzsikus lelki 
arca, ambíciója és küzdelme 
bontakozott k: Kovács Sándor 
színes és lelkes bevezetőjéből, 
amelyben a Kecskemétre gyöke
resedett tehetségek felkarolását 
az illusztris közönség lelkére kö
tötte. Isten két adománya, a fi
atalság és a művészet felől nem
zeti kötelesség elhárítani a ma- 
gukrahagvatottság keserűséget. 
Erkölcsi biztatással keli mögé
jük állni, kibontakozásukat le
hetővé tenni annak felismerésé
vel, hogy fegyverek nemcsak 
acélból és izomból teremnek, ha
nem az igazság és a szellem ere
jéből is. Kiss Gyula és Laskó 
Emil hangversenye voltakép 
hajnali harangszó az érkező 
nap: az élet és erő felé. Szívbeli 
óhaja a tehetség és a művészet 
minden barátjának, hogy művé
szetnek szentelt élethivatásukat 
a beérkezés fénye és melege ju
talmazza. Ez volt Kovács Sán
dor megnyitójának gondolatme
nete. melyet átfűtött az őszinte
ség, az áldásos jóakarat és az 
ünnepies lendület.

Kiss Gyula és Laskó Emil bő
séges ellenértékét nyújtottak a 
közönség szeretetéért. Kiss 
Gyula kiforrott, nemes ízlésű 
interpretátor, gazdag har.gszine- 
zésű, pompás technikájú, klasz- 
szikusok kifogástalan megszólal 
tatására hivatott hegedűs. Laskó 
Emil nagyszerű pianisztikus ösz
tönnel. az átérzés és átértés 
őszinte hevével nyújtott magas
rendű zenei élményt Beethoven. 
Chopin, Liszt és saját szerze
ményű. dús invencióra valló rap
szódiájának tolmácsolásával. Pu 
ky Margit zongorakísérete ko
moly tényezője volt a forró si
kernek. Vásárhelyi Zoltán 
Schiitz karácsonyi oratóriumá
nak zárókórusát vezényelte a 
mestermű szellemének alázatos 
szolgálatával. Osztatlan elisme
rés kísérték Bárdos és Vásárhelyi 
friss szellemű népdai-szerzemé
nyeit.

Z<ívoryr' Elek rcf. lelkész ro
konszenves. értékes és lelkes 
munkát végzett a szerdai hang
verseny körültekintő megrende- 

| zésével. A közönségnek szép es
tét szerzett, az elinduló muzsi
kusoknak feledhetetlen emléket. 
Mindnyájunknak hálája és elis
merése visszhangzott azokban a 
kedves szavakban, melyekkel 
ifi. Révész Bence (maga is biz
tató tehetség — változatosság 
kedvéért a szónoklat terén) ko- 

1 szöntötte Kiss Gyulát és Laskó 
i Emilt.
I A fölemelő hangverseny meg- 
I érdemelt sikere voltakép ha- 
i nyatló napjainkból sokszor hi

ányzó erkölcsi kötelesség telje- 
i sítése volt: tisztelgés az ifjúság

Felelte szerkeszti: Szabó Ambrus dr. 
I.uplulujdonos és kiadó: 

az Elsfi Kecskeméti Hírlapkiadó 
és Nyomda-Részvénytársaság 
SzerkesztSség és kiadóhivatal: 

Kéttemplum-kOz. Telefon: 141.
Előfizetési díj negyedévre 4.80 pengi.



1934 márvius 8. Kebketiéti Lapok

hírek
1934 március X. Csütörtök. IviÜio- 

likus: 1. •Iá». Kán. — Protestáns: Zoltán. 
Izraelita: 5894 Alar 21. — Nap kel 8 óra 
2C perckor, nyugszik 17 óra 55 perckor. 
_ Hold kel 1 óra 30 perckor, nyugszik
9 óra 1” perckor.

A Meteorológiai Intézet jelenti este
10 órakor: Élénkebb szél, esők főleg 
u Dunántúlon. .1 nyugati megyékben kis
sé hűvösebb, egyebütt enyhe idő.

A gyógyszertárak közül március 1-töl 
15-ig Katona Zsigmond (Batthyány-utca) 

gyógyszertára tart éjszakai ügyeletes 
szolgálatot.

Este 9 órától reggel 7 óráig orvosi 
vényekre kiszolgáltatott gyógyszerek 25 
százalékkal drágábbak, orvosi vény nél
külieknél 50 fillér póldíj fizetendő.

A Protestáns Diák
szövetség szombaton 

vándorgyűlést tart
Az Országos Magyar Protes

táns Diákszövetség márcus hó 
10-én. szombaton délelőtt II 
órakor vándorgyűlésé fart a Jog
akadémián.

EXPRESSZHIREK 
EGY MONDATBAN mozi

3. oldal

1. Elnöki megnyitó. Tartja 
Somos-Schréder Elemér dr.. szö
vetségi elnök.

2. Á tagegyesük rck képv ise-
lőinek üdvözlése. Miskolc:
Sehol tz Gedeon. Sárospatak:
Hegedűs Imre. De?>récén: Ta-
más Ferenc. Szeged Szabó Mi-
háiv dr.. Kecskemét : ifi. Hetes-
sy Kálmán dr.

3. Az állásnélküli diplomások
helyzete. Uj tervek es új cred-
menyek c. előadást t.Tt Se mos-
Schrédcr Elemér dr . orvos, szö-
vetségi elnök.

4. A mai modern idők uralko-
dó eszmeáramlatai c. előadást
tart Ferenc/ József unitárius 
missziói lelkész, szövetségi kül
ügyi alelnök.

5. A Magyar Protestáns Diák
szövetség hivatása és feladatai 
c. előadást tart Makay Miklós, 
ref. hitoktató-lelkész, szövetségi 
belmissziós alelnök.

6. Zárszó. Tartja Ferenc/ Jó
zsef szövetségi ügyv. elnök.

Belépti-díj nincsen.

Ausztria növeli, Románia ^szá
zalékkal csökkenti a búzaterme
lést.

.4 Nemzeti Bank lehetővé teszi, 
hogy a pénzintézetek a hitelkeret 
felemelésével március végén újra j 
folyósíthassák a zöldhiteleket.

Párisi jelentés szerint Francia
ország felszólította a kisántánlot. 
hogy a dunai kérdésben közeled
jék az olasz állásponthoz.

Malmok és bécsi cégek vásárló- i 
sara 9 és fél pengőre emelkedett i 
a búza ára a szerdai gabonatőzs- I 
dén.

Angliában az utóbbi hónapok- 1 
bán (i0.000-rel csökkent a munka- j 
nélküliek száma.

Kínában halállal büntetik a 
megvesztegeti tisztviselőket.

Nagyjelentőségű 
tudományos felfedezés 
a cukorbetegek diétás 
gyógykezelése terén

Öt magyar orvosnak sikerült bi- ’ 
zonvos délszaki növények magjá
ból oly természetes lisztfajtát elő- 
állítani, mely tésztaképaés szem
pontjából a búzaliszthez hasonlóan | 
viselkedik. Minden eddig ismeri 
lisztfélétől eltérően azonban, sem 
keményítőt, sem egyéb a szervezet
ben cukorrá átalakuló szénhydrá- 
tot nem tartalmaz, viszont sütésre 
és főzésre egvmagában. búzaliszt 
vagy egyéb llsztlermékek hozzá
kever .'se nélkül alkalmas. Az e 
lisztből készített élelneműekct. 
melyek Tresfarin néven vannak 
fogalomban, a cukorbetegek szinte 
az egészséges ember étrendjének 
változatosságában élvezhetik, mert | 
e termékek széniiiydrátmentcssé- 
güknél fogva korlátozás nélkül f<>- | 
gyaszthalók. Több száz betegen | 
végzett klinikai kísérletek igazol- I 
ják. hogy a Tresfarin ételneműek- 
kel való táplálkozás mellett, sem a 
vizelet cukra, sem a vércukor nem 
mulat változást.

A Tresfarin tápszerek (lisztfélék. | 
tésztaneműek. süteményfélék (Kecs- j 
ktinéten) Kun csemegeüzletében | 
szerezhetők be. ahol felvilágosítás
sal szívesen szolgálnak.

1934. március 8—11. 
Csütörtök, péntek, szombat 

’/sb, Vs7 és >/s9 órakor, 
vasárnap 3, 5, 7 és 9 órakor 

Budapesttel egyidö.ben

legnagyobb alakítása

a Krisztina 
“ királynő
Érdekes, izgalmas, 
látványos, felejthetetlen!

Az első előadás mindennap 
Olcsóbb helyárakkal!

Az elmúlt nap hőmérséklete.

Cukorhetegek figyelmébe!
Szónhydrátmenteslisztbői készült 
cukorbetegek részére árt ilmatlan 

Tresfarin készítmények: 
lisztfélék, 
tésztafélék, 
sütemények, 
kétszersültck 
lerakata

KUN csemegeiizletébeii.
Eredeti gyári árak.

Prospektus, 571 
árjegyzék díjtalan.

Halasi Fischer Ödön
Kecskeméten

I fok volt.
Gabonatőzsde. ' Fj[élkor je

lenti budapesti tudósítónk.) A chi
cagói tőzsdén a búza határidős 
piacán zárlat (zárójelben az előző 
napi zárlat): májusra 10.98 
(11.06), júliusra 10.87 (10.95),
szeptemberre 11. - 111.06). Liver
poolban márciusra 8.08 (8.14).
májusra 8.44 (8.57). júliusra 8.76 
18.87).

A Hírős város című Jávor- 
operett próbái már serényen foly
nak. A szereplőgárda teljesen 
együtt van a legjelesebb kecskemé
ti műkedvelők soraiból. A próbák 
során egyre jobban kialakul a 
nagyszerű operettujdonság képe, 
amely magyar levegőjével, inven- 
cíózils, érdekes muzsikájával, for
dulatos meséjével biztosan nagy 
sikert arat majd Kecskeméten. 
Legközelebb ismertetjük az elő
adás színlapját is.

Elveszett egy sál a Csongrá- 
di-utca elején. Kérem a kiadóban 
leadni.

Az Anyák iskolájában f. hó | 
9-én. pénteken délután 5 órakor az | 
Anya- és (’.secscmővédő Intézetben I 
.4 lakás és ti környezet befolyása a 
gyermek fejlődésére címmel lesz 
eíőadás. Az. előadást vetílettképes I 
előadás követi.

* Cipőt lléjjasnál rendeljen
Gáspár András-utoa 7. 294

A gazdatartozások rendezé- ; 
séről szóló alaprendelet kiegészíté
se tárgyában kiadott 500'934. P. 
M. rendelettel kapcsolatban, mely 
a védett birtokosok számára folyó 
évi január 1-től külön kedvezmé
nyeket állapított meg és amelyről ! 
lapunk tegnapi számában is meg- , 
emlékeztünk, nyomatékosan fel- I 
hívjuk az érdekelt gazdaközönség 
figyelmét, hogv a kedvezmények 
igénybevételére irányuló szándékú- * 
kai március 15-ig feltétlenül je
lentsék be a felügyeletet ellátó he- | 
Ivi bizottságnál. Ugyanis a lapunk- I 
bán hivatkozott s már korábban | 
megjelent pólrendelet az eredetileg 
február 28-ban megállapított ha
táridőt március 15-ig hosszabbítot
ta meg s újabb meghosszabbításra 
számítani nem lehel.

* Samott-tégla kapható Rosen- 
baum A. cégnél.

Ila fáradt és izgatott, ha ál
érzetben szenved, ha hasgörcs, 
mellnyomás vagy szívfájás kínoz
na. akkor igyék reggel éhgyomorra 
i -2 pohár természetes ..Ferenc 
József keserű vizet, mert ez meg
szünteti az emésztési zavarok okait 
s elhárítja a vértódulást.

A Protestáns Egyesület már
cius 18-án, vasárnap délelőtt fél 11 
órakor tartja évi rendes közgyűlé
sét.

Uj ügyvéd. Bán Kálmán dr. 
ügyvédjelölt sikerrel letette Buda- 
pesten az egységes bírói és ügyvé
di vizsgát.

Köszönetnyilvánítás. Mind
azon rokonoknak, jóbarátoknak, 
kartársaknak, ismerősöknek, le
vente egyesületnek és iparosta- 
nor.i-iskola cserkészcsapatának, 
akik szeretett gyermekünk. I’i- 
móc’y József temetéséin megjelen
tek. sírjára koszorút és virágot he
lyeztek. mélységes fájdalmunkban 
osztoztak, ezúton mondunk köszö
netét. A gyászoló család. 570 

Elveszett egy kék selyem női 
gallér tegnap este a Czollner-köz- 
től a Nagykőrösi-utca végéig. A 
becsületes megtaláló szíveskedjék 
lapunk kiadóhivatalába eljuttatni.

Talált pénztárca. Braun 
Zsigmond VII.. Horváth Dönie-u. 
5. sz. a. lakos tegnap délután egy 
pénztárcát talált a Szabadság-té
ren. a Minlsek-drogéri ival szem
ben. A tárcát, inelvben nagyobb 
összegű készpénz is van. ‘gazolt 
tulajdonosa átveheti i Kecskeméti 
Lapok kiadóhivataIában.

Ahol nő*  é’nők, 
mindenütt beszélnek arról, hogy a 
legízlésesebb, divatos kötöttárut és 
a legszebb harisnyákat, finom kesz
tyűket gyári választékban csakis 
Szabó Imre Iharisnyaáruházáhan 
lehet legelőnyösebben beszerezni. 
Legnagyobb gyári lerakatok és 
gyári árak. Az ország egyetlen 
harisnyakülönlegességi szaküzlete..

Szőlészeti előadást fart a Prof. 
E gvesii liléiben vasárnap délután 
fél 4 órakor Kocsis Pál szőlőbirto
kos.

Gyászhír. őszinte részvéttel 
vettük a gyászhírt, hogv- H. Nagy 
Ferencné sz. Ambrus Mária életé
nek 47. évében tegnap reggel el
hunyt. Temetése f. hó 8-án. csiitör 
tőkön délután 3 órakor lesz a in
egyház szertartása szerint a Budai
úti ref. temető halottasházától.

Kihirdetett jegyespárok. Or
bán Lajos ref. kőművessegéd és Ra- 
logh Judit ref. Riksa László rk. 
kisbirtokos és Fodor Mária ref.

Ma délután a 4 órás gyorssal 
érkezik Kecskemétre Halasi 
Fischer Ödön, hogy megtartsa 
előadását „Gazdasági naciona
lizmus gazdasági liberaliz
mus" címmel a Kereskedői Ka
szinóban.

Halasi Fischer Ödön gazdasá
gi életünk egyik elismert tekin
télye, a Magyar Cobden Szövet
ség elnöke, az Omke alelnöke, a 
Magyar Kereskedelmi Statiszti
kai értékmegállapító bizottság 
szakosztály-elnöke. korunkat 
egyik legjobban érdeklő kérdé
sét választotta előadása tárgyá
ul.

Mi lehet időszerűbb tárgy, 
mint mai gazdasági életünket 
mindjobban átfonó autarchikus 
rendszerről beszélni, szembe
állítva a szabadkereskedelmi fel
fogással. Ma egyetért minden 
igazi közgazdász abban, hogy a 
világszerte dúló gazdasági vál
ság egyik főoka a szabadkeres
kedelmi elvekről való letérés, 
másszóval a gazdasági elzárkó
zás.

Az előadó közismert gazdasá
gi felkészültsége és kiváló egyé
nisége garanciát nyújt a kérdés 
alapos megvizsgálására.

Az előadást a fiú felsőkeres
kedelmi iskolát végzettek szö
vetsége rendezi. Kezdete este 
fél 9 órakor. Érdeklődőket szí 
vesen lát a rendezőség. DDa^DDDDcncncaaaaaDDtxinaX;

— Az evang. egyház vallásos-
1 estje. A Szegedi Egyetemi Luther 
| Szövetség f. hó 11-én. vasárnap 
I d. u. fél 6 órakor az evang. tem

plomban vallásos estet rendez a
| következő műsorral: 1. Közének.
I ..Jézus sebeidnek mélye” 1—3. ver- 
I se. 2. Imádkozik Sárkány Béla f'»-
| esperes-lelkész. 3. ..A keresztyén 

egyház az Anlikrisztus pergőtüzé
ben" címen előadást tart Egyed 
Aladár szegedi főesperes-lelkész. 4.

| Saját költeményeiből szaval Misz- 
laj István. 5. Orgonaszóló. Előadja 
Egye«l Aladár főesperes. 6. Egyed:

| Esti dal. Szeress. Énekli vitéz Ma- 
| gyár János, orgonán kíséri Egyed 
! Aladár. 7. Záróima. 8. A közének 
I 5. verse. Az ünnepély végén ada

kozás lesz a szegedi szegénysorsú
l egyetemi hallgatók javára.

A Jogászegylet kéri a protes-
| táns vaUású hallgatókat, hogy 

szombaton délelőtt fél 11 órakor
j a Jogakadémián tartandó vándor

gyűlésen megjelenni szíveskedje
nek.

, — Előadás. A Szőlő- és Gyű-
mölcstermelők Egvcii létében va-

i sárnap d. e. fél 11 órakor Mura- 
i közy Dezső tart előadást A gyü- 
i mőlcs és a madárvédelem cínuneL



Kecskeméti üapok 1934 március 8.

MÁRCIUS 1-TÖL ÁPRILIS 1-IG
30 napos pro|i;ig;iml;i bútorvásárt rendezünk!

50 hálószoba, 10 ebédlő 
25 konyhaberendezés 
propaganda áron kerül eladásra.

Butoriparosok Ámértékesíf6 Rt Nagykörösi u. 22.

Kedvező fizetési feltételek Halálvonat
- REGÉNY -

es alkatrészeik, valamint kerti szerszámok és gazdasági gépek 
nagy választékban a legolcsóbb árban == 

mHo <JáHOS vasl^cresltedésében 
szerezhetők be Vásári-utcai városi bérház Telefon: 172

SPORT

A középiskolai torna verseny 
eredményei a következők:

Az összes szereken bajnok a fél
egyházi áll. tanítóképző. 2. szentesi 
áll. reálg.. 3. kecskeméti reál. 4. 
kecskein '“ti kollégium.

Egyéniben az összes szereken 
bajnok Mulat, szentesi rg.. 2 Ne
mere. kecskeméti reál. 3. Vékony, 
félegyházi képző.

Függeszkedésben bajnokcsapa; a 
kecskeméti reáliskola, egyéni baj
nok Nemere.

Box meccs lesz vasárnap 
a Borotvásban

A KAC. boxszakosztálva rendkí
vül érdekes mérkőzést bonyolít :e 
vasárnap. Sikerült lekötnie a buda
pesti MAC I. :xolójt. akiknek gárdá
jában Kecskemétre jön Perczel. a 
weltersúlyú bajnok és üta.ssv. a 
középsúlyú ifjúsági bajnok is.

A nagyszerű sportot ígérő mér
kőzést vasárnap délután fél 6 óra
kor a Beretvás télikertjében bonvo- 
lítják le.

Kecskemét th. város adóhivatalától 
VII. kér. A. 1299/1933.

Árverési hirdetmény
A 4560 1931. sz. M. E. rendelet értel

miben arany pengőben értendő 55 P 70 
fiit. közadó tarozás és jár. fejében a 
végrehajtási jegyzőkönyv 1 tételei alatt 
fetvelt 2 drb. aranvozottkeretü szentkép 
foglaltattak le. azok a 600/192". sz. P. 
M, rendelet 63., 71. g-ai értelmében nyil
vános árverésen eladatnak.

A lefoglalt ingóságok becsértéke K0 P.
Az eső árverés helye és ideje: városi 

anyagraktár 1934. évi március hó 8-án 
délelőtt 9 és fél óra.

A II. árverés helye és ideje: városi 
anyagraktár 1934. évi március hó 20-án 
délelőtt 9 és fél óra.

Árverési feltételek:
1. A lefoglalt ingóságok az első árve

résen csak akkor fognak eladatni, lia a 
becsérléknek legalább a háromnegyed 
részi- megigértetik.

2. A második árverésen azonban a le
foglalt ingóságok a becsérték háromne
gyedén alól is. a legtöbbet Ígérőnek 
minden esetre eladatnak.

3. Az árverési vételár, valamint az 
utána járó vételi illeték és az utána járó 
pólilleték készpénzben előre fizetendő.

Kecskemét. 1934. március 7.
-n’. Frledrtch aii. végrehajtó.

Kárpitosmunkát a legkényesebb 
ízlést is kielégítően készítek. Javí
tást jutányos árban vállalok. Fotel- i 
ágy és sezJon állandóan raktáron. I 
Stefkó József. Koháry-utca 1. 201

| A kecskeméti kir. törvényszék
i Ke. 4879/1933/14. sz.

HIRDETMÉNY
A kir. törvényszék közhírré 

teszi, hogy Balogh István be 
nem jegyzett fűszer, festék, tex
til vasárukereskedő és korcsmá- 
»os. orgoványi lakos elleni kénv 
szeregyességi ügyben az O. 11. 
E.-nél létrejött 50%-os magán 
egyességet jogerősen jóváhagy
ta.

Kecskemét. 1934. febr. 27-én.
Orbán János sk. kir. tszéki biró 

A kiadmány hiteléül: 
Tollasné sk. irodatiszt

Kecskeméti Gazdasági Vasút.
HIRDETMÉNY

A Kecskeméti Gazdasági Vasút 
4500 drb 1.50 méter hosszú töigy- 
talpifa szállítására vonatkozó ver
senytárgyalás határideje folyó hó 
20. napja.

Részletes feltételek a Kecskeméti 
Gazdasági Vasút üzemvezetőségénél 
(Kecskcanél—Rávágy-lér) megtud
hatók.

Kecskéméi. 1934 március 7. 
Vasútigazgatóság.

Születések. Farkas Géza ci- i 
pészmesler és Váczi Terézia fia Gé
za rk. — Nyúl József tanyás és 
Határ Anna leánya Anna rk. — 1 
Szabó János fm. és Lesi Etelka fia 
Alajos rk. és fia Zoltán Béla rk. — 
Dómján Balázs zöldséges és Pán- 
czél Terézia fia Balázs ref. — Var- | 
ga László fm. és Juhász Mária ; 
leánya Irén rk. — Gyöngyösi Ist- ; 
ván fm. és Palkovics Juliánná I 
leánya Ilona rk. — Szabó László ■ 
kisbirtokos és Kúti Juliánná fia ; 
Béla rk. Szabó János fin. és Bo- 1 
z.sik Lídia fia János ref. Sahin 
I óth János kisbirtokos és Tánczos i 
Ilona fia János Gábor rk. — Gyói 
Áron fm. és Pataki Terézia leánya I 
Terézia ref. — Pintér István kis
birtokos és Herceg Erzsébet leánya 1 
Terézia rk. — Oláh József fm. és I 
Németh Mária fia Sándor József rk. |

Házasságok. Horváth Ferenc 
rdf. kovácssegéd és Hullai Mária 
rk. (Nagy Gábor és Kocsák István). 
— Hurkai István rk. szabósegéd és 
Laczi Mária rk. (Laczi István és 
Laczi Mihály). — Sz. Tóth Sándor I 
ref. fm. és Tantó Ilona ref. (Pál- | 
kovics Sándor és Székely Imre). — 
I. Szabó Ferenc kisbirtokos és Ko- 1 
vács Mária rk. (ifj. Kalocsai László 
és Kalocsai Pál). — Kaiser László 
rk. konzervgyári könyvelő és Boros 
Erzsébet rk. (Platter János és Né
meth László dr.) Bánfi Sándor 
rk. fűszerkereskedő és Pint Irén 
ref. (Tapasztó János és Géró Sán
dor).

35 
ö most már egészen tisztán látta a 

dolgot, hogy magi a grófnő volt az. 
aki meghúzta a vévzfékel. hogv ezzel 
menekülésre nyíljon alkalma a ko- 
mornának. aki neki szövetségese és 
bűntársa volt.

Es önnek még mindig az az 
impressziója, hogy valaki, valószínű
leg ez a nő. a vonat megállása köz
ben valahogyan leszállt a kocsiról? — 
kérdezte a detektívfönök.

— Úgy van. De. hogy a valóság
ban ez így volt, avagy úgy. ezt az 
önök magas ítéletére bízom.

— Micsoda? Hogy egy nő kimász- 
szon a kocsiból? l’gvan! Mondja ezt 
valaki másnak!

— ön természetesen megvizsgálta 
a kocsi külsejét, kedves kolléga'’ 
kérdezte a vizsgálóbíró,

— Természetesen, egyszer átnéz
tem. de majd biliét át fogom vizsgál
ni. A kocsi külseje egészen sima, 
semmi lépés sincsen rajta. Csak egy 
akrobatának sikerülhet elmenekülni 
azon keresztül és még akkor is csak 
az élete veszélyeztetése árán. De egy 
nő. oh nem! ez abszurdum!

— Ügy hiszem, hogyha valaki se
gíti öt. akkor feljuthat a tetőre - - 
jegyezte meg gyorsan Sir Charles. — 
Én kinéztem az én fülkémnek az ab
lakából. Az egyáltalában nem lehet 
nehéz dolog egy férfi számára, sőt 
egy nőnek sem. hogy ha segítik.

— Ezt majd meg fogjuk tekinteni 
mi magunk - mondta a detektívfö
nök kellemetlenkedve.

— És pedig minél előbb, annál 
jobb — tette hozzá a vizsgálóbíró és 
ezzel az egész társaság felkelt, azzal 
a szándékkal, hogy egyenesen kimen
nek a hálókocsihoz, amikor az őrsé- . 
gén lévő rendőr jelent meg az ajtó
ban. akit szorosan nyomon követett 
egy egyenruhában lévő angol katona
tiszt. akit a rendőr minden erejével ' 
igyekezett visszatartani. de nem vala- : 
mi sok sikerrel. Papidon ezredes volt
a nagykövetségről.

Halló Jack, te jó pajtás vagy! 
kiáltott fel a generális, gyorsan 

odalépve és kezet fogva az ezredessel. 
Biztos voltam benne, hogy el fogsz 

jönni.
— Természetes, hogy eljöttem! Ép-

pen valami hivatalos dolgom akadt 
volna, amikor megkaptam az értesí
tést és erre azonnal siettem ide.

| Mindezt angolul mondotta, de az 
attasé most a francia hivatalnokok 
felé fordult, bocsánatot kért a tola
kodásáért és azon reményének adott 
kifejezést, hogy meg fogják engedni 
az ö barátjának: a generálisnak, hogy 
vele együtt elmenjen a nagykövet
ségre, hogy ha már végeztek vele.

í - Természetesen mi vállaljuk a fe- 
! lelősséget érte, ö azért az önök ren- 
: delkezésére áll és liáműkor meg fog 

jelenni, hogy ha önök hívják. Ez- 
I zel Sir Charles felé fordult:_ Ugye,

Oh. készséggel, l'gyw az volt a 
szándékom, hogv egy kis ideig |*á-  

I rizsban maradok. És valóban szeret
ném tudni ennek a dolognak a végit. 

I De a bátyám? Neki haza kell men
üié a következő vasárnapi kötdessé- 
gei miatt, ö nem tud mondani sem
mit, de )>ármikor készséggel vissza
jön Párizsba, hogy ha az ö tanus- 

| kodására van szükség.
(Folyt, köv.)

i Főzőmindenest keresek jó bizo
nyítványokkal március 15-1 belé
pésre. Cím a kiadóhivatalban.

Használt, de jókarban levő 2 drb 
I kétszámvas ajtót és 1 drb ikerab- 
i lakot vennék. Címet a kiadóhiva- 
. talba kérek. 183

Kabakot és képet csak a Kisberet- 
vásban vehet ahol kabakmag in- 

I gyen kapható. — Kabakot veszek 
I ugyanott. Garzon szoba (üres) kii- 

lönbejáratú, kapu alatt május 1-rc 
kiadó Nagykőrösi-utca 38. 194

Eladó szőlő. iSzarkásban, a Rigó- 
I közön kid és fél hold termő szőlő 

eladó. Értekezni lehet Budai-utca 
17. sz. alatt. 206

Hálók, ebédlők, 
«*«?***««**¥  
kombinált bútorok, 
kárpitozott bútorok

Ségner Lipót és Fiánál,
müipari lakásberendező,
Kecskemét, Nagykörösi-u. 5.

Gyermekkocsik, .játékáruk,

Hajlított székek és az összes
konyhafelszerelési cikkek 

legolcsóbb áron 
szerezhetők be 

DOMJÁNNÁL, Rákóczi-át.

Lilafejű takarmánj répamag, konyhakerti és
mezőgazdasági magvak, rézgálic,

koncentrált gyümölcsfa carbolineum, kénpor és az összes gyakorlatban bevált 
gyümölcsfa és növényvédelmi szerek legolcsóbban beszerezhetők:

KERTÉSZ DEZSŐ
Futor és Pekk eredeti gyári áron.

Fülöp Béla vaskereskedésében 

zománcozott edény legolcsóbban 
■terelhető be Baabadskg tér 8 és Gáspár Andráa-utca 6 Telefon 11

Nyomatott az Első Kecskeméti 11 ír lapkiadó- és Nyomda Részvénytársaság könyvnyomdájában. — Nyomdavezető: Sebők István.


